B029

■ 2017年12月2日 星期六

信息披露

isclosure

D

证券代码：

600355

股票简称：精伦电子 公告编号：临

2017-019

精伦电子股份有限公司

关于股东权益变动的提示公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏负连带责任。

重要内容提示：

●本次权益变动属于增持股份，不触及要约收购；

●本次权益变动不存在使公司控股股东及实际控制人发生变化的情况。

一、本次权益变动基本情况

精伦电子股份有限公司（以下简称“本公司” ）于2017年11月30日收到北京中健祥投资管理有限公

司（以下简称“中健祥” ）及其一致行动人郑文程提交的书面《简式权益变动报告书》。2017年10月10日

至2017年11月27日中健祥及其一致行动人郑文程合计增持本公司24,604,521股A股股份，占本公司总

股本的5.0000%，首次达到本公司总股本的5%。该增持事项不会导致本公司第一大股东或实际控制人发

生变化。

本次增持后，信息披露义务人持有精伦电子股份变化情况详见下表：

股东姓名

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

北京中健祥

投资管理有

限公司

21,101,267 4.2881 0 0 21,101,267 4.2881

郑文程 3,401,254 0.6912 102,000 0.0207 3,503,254 0.7119

合计 24,502,521 4.9793 102,000 0.0207 24,604,521 5.0000

二、信息披露义务人基本情况

1、北京中健祥投资管理有限公司

名称：北京中健祥投资管理有限公司

住所：北京市海淀区后屯南路26号2层2-78-003室

法定代表人：周丰

注册资本：3,000万元人民币

成立日期：2014年9月11日

经营期限：2014年9月11日 至2034年9月10日

统一社会信用代码： 91110108306793787H

主要经营范围：投资管理。 （“1、未经有关部门批准，不得以公开方式募集资金；2、不得公开开展证

券类产品和金融衍生品交易活动；3、不得发放贷款；4、不得对所投资企业以外的其他企业提供担保；5、

不得向投资者承诺投资本金不受损失或者承诺最低收益” ；企业依法自主选择经营项目，开展经营活动；

依法须经批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动；不得从事本市产业政策禁止和限

制类项目的经营活动。 ）

主要股东：李爱林、石俊峰

2、郑文程

郑文程，男，身份证号码：445221xxxxxxxx2217。

三、所涉及后续事项

截止本公告日， 北京中健祥投资管理有限公司及其一致行动人郑文程持有本公司24,604,521股A

股股份，占本公司总股本的5.0000％，该增持事项不会导致控股股东、实际控制人的变化。

根据《证券法》、《上市公司收购管理办法》等相关规定，北京中健祥投资管理有限公司及其一致行

动人郑文程需履行信息披露义务，披露的信息详见《精伦电子股份有限公司简式权益变动报告书》。 以